
1 

 

      

město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

__________________________________________________________________________ 
 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ 
z 32. zasedání Rady města Mimoň, které se konalo dne 10.11.2020 

 
 
 
R20/738 
Program jednání 
1. Projednání a schválení programu jednání 
2. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
3. Bytové a nebytové záležitosti (a, b) 
4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti: 
     a) Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 29/2013 

     b) ZO Čs. Zahrádkářský svaz č.3 – žádost o bezúplatný převod č. p. pč. 1650/1  
         (a žádost o poskytnutí daru na přemístění odběrného místa vedení el. en.) 
     c) Prodej pozemku p.č. 1020 v k.ú. Mimoň – lokalita Českolipská 
     d) Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 1/1311 s NEJ.cz   
5. Investiční akce, veřejné zakázky: 
     a) Darovací smlouva – projektové dokumentace, evidence rozpracovaných investic,  
         akce financované LbK  
     b) Výběr zhotovitele na VZ: Rekonstrukce byt. jednotky č. 4 – Letná 230 
     c) Výběr zhotovitele na VZ: Oprava komunikace na p.č. 2986 a 2988  
     d) Výběr zhotovitele na VZ: Oprava komunikace na p.č. 3868/1 
     e) Výběr zhotovitele na VZ: Regenerace sídliště U Nemocnice 
     f) Výběr zhotovitele na VZ: Oprava chodníku v ulici Hvězdovská – etapa 2 
6. Žádosti o dotace: 
    a) Individuální dotace – Střelecký klub Brniště 
    b) Dotace na podporu výstavby RD – K. H. 
7. Rozpočtové změny: 
    a) ZR č. R57 – vratka finančních prostředků z dotace od ZŠ Pod Ralskem  
    b) ZR č. R58 – vratka finančních prostředků z dotace od ZŠ Mírová 
    c) ZR č. R59 – příjem dotace na výkon sociální práce 
8. Správní odbor: 
    a) Změna zřizovací listiny – Sociální služby města Mimoň 
    b) Změna zřizovací listiny – ZŠ a MŠ Pod Ralskem 
    c) Změna zřizovací listiny – ZUŠ 
9. Program jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 26.11.2020  
10. Dodatek ke smlouvě o spolupráci 
11. Mitel tv 

 
R20/739 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
 
 
 



2 

 

R20/740, R20/741 - Bytové a nebytové záležitosti 
 
R20/742 
Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 29/2013 
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 29/2013 
na pronájem pozemku p. č. 1975, ostatní plocha o výměře 266 m2 a p. č. 1978, lesní 
pozemek, část o výměře 268 m2 v k.ú. Mimoň za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem 
nemovitostí v majetku města s pí ZB, Mimoň a ukládá starostovi města Dodatek č. 2, 
který je přílohou materiálu, podepsat. 
 
R20/743 
ZO Čs. Zahrádkářský svaz č.3 – pč. 1650/1 - žádost o poskytnutí daru na přemístění 
odběrného místa vedení el. en. 
Rada města Mimoň uděluje výjimku Základní organizaci Českého zahrádkářského 
svazu č. 3 Mimoň, Sídliště pod Ralskem 567, Mimoň I, 471 24 Mimoň, IČ 72745037, 
z článku 10, odstavec 1) Pravidel pro poskytování finanční podpory z rozpočtu města 
Mimoň a schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 25 000 Kč na vybudování 
přeložky odběrného místa elektřiny a ukládá starostovi města Mimoň podepsat 
darovací smlouvu.  
 
R20/744 
Prodej pozemku p.č. 1020 v k.ú. Mimoň – lokalita Českolipská 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit dle důvodové 
navržené usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
- prodej pozemku parc.č. 1020 zahrada o výměře 400 m2 v k.ú. Mimoň manželům LS a 
MS, Ralsko za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 + 
DPH za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a  
- kupní smlouvu v předloženém znění a 
- ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je součástí tohoto usnesení, podepsat. 
 
R20/745 
Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 1/1311 s NEJ.cz   
Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
- ukončení nájmu částí nebytových prostorů na adrese Ploužnice 328-331 (smlouva č. 
RIO 01/1311 ze dne 16.4.2013) dohodu k datu 30.11.2020 a 
- dohodu o ukončení vzájemné spolupráce se společností NEJ.cz, Kaplanova 2252/8, 
148 00 Praha 4, IČ 03213595, kterou se ukončuje nájemní smlouva č. RIO 01/1311 
v předloženém znění a ukládá starostovi města Mimoň dohodu, která je přílohou 
tohoto usnesení, podepsat. 
 
R20/746 
Darovací smlouva – projektové dokumentace, evidence rozpracovaných investic, akce 
financované LbK  
Rada města Mimoň schvaluje darovací smlouvu na projektové dokumentace vedené 
v evidenci rozpracovaných investic na akce financované Libereckým krajem dle 
důvodové zprávy pro Krajskou správu silnic Libereckého kraje, p. o., se sídlem České 
mládeže 632/32, 460 06 Liberec VI, IČ 70946078 a ukládá starostovi města tuto 
smlouvu podepsat. 
 
R20/747 
Výběr zhotovitele na VZ: Rekonstrukce byt. jednotky č. 4 – Letná 230 
Rada města Mimoň schvaluje výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
Rekonstrukce bytové jednotky – Letná 230/IV, byt č. 4, Mimoň firmu: Josef Štípák, 



3 

 

Hvězdov 968, 471 24 Mimoň, IČ 445 49 083. Celkové cena díla 183 966,70 Kč bez DPH. 
Záruka na dílo 60 měsíců. 
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Rekonstrukce bytové  
jednotky – Letná 230/IV, byt č. 4, Mimoň s firmou: Josef Štípák, Hvězdov 968, 471 24  
Ralsko, IČO 445 49 083 a ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
R20/748 
Výběr zhotovitele na VZ: Oprava komunikace na p.č. 2986 a 2988  
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Oprava 
komunikace na p.č. 2986 a 2988 v k.ú. Mimoň SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Antonína Sovy 
965, 470 01 Česká Lípa, IČO 445 69 432. Celková cena díla je 167 752,00 Kč bez DPH. 
Záruka za provedené dílo 60 měsíců.  
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace na  
p.č. 2986 a 2988 v k.ú. Mimoň s firmou – SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Antonína Sovy 965,  
470 01 Česká Lípa, IČO 445 69 432 a ukládá starostovi smlouvu podepsat po schválení  
rozpočtu na rok 2021.   
 
R20/749 
Výběr zhotovitele na VZ: Oprava komunikace na p.č. 3868/1 
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Oprava 
komunikace na p.č. 3868/1 v k.ú. Mimoň: SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Antonína Sovy 965, 
470 01 Česká Lípa, IČO 445 69 432. Celková cena díla je 249 595,70 Kč bez DPH. 
Záruka za provedené dílo 60 měsíců.  
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace na 
p.č. 3868/1 v k.ú. Mimoň s firmou – SILNICE ŽÁČEK s.r.o., Antonína Sovy 965, 470 01 
Česká Lípa, IČO 445 69 432 a ukládá starostovi smlouvu podepsat po schválení 
rozpočtu na rok 2021.   
 
R20/750 
Výběr zhotovitele na VZ: Regenerace sídliště U Nemocnice 
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Regenerace 
sídliště U Nemocnice. Vybraný účastník veřejné zakázky: Stavební firma Bardzák 
s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001. Celková cena 
díla je 4 477 595,36 Kč bez DPH. Záruka 72 měsíců.   
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Regenerace sídliště U 
Nemocnice s firmou Stavební firma Bardzák s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov 
nad Ploučnicí, IČO 287 45 001 a ukládá starostovi smlouvu podepsat po schválení 
rozpočtu na rok 2021.   
 
R20/751 
Výběr zhotovitele na VZ: Oprava chodníku v ulici Hvězdovská – etapa 2 
Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku: Oprava chodníku 
v ulici Hvězdovská – etapa 2: Žiga s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2, IČO 
084 98 300. Celková cena díla je 230 743,50 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 
měsíců.  
Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava chodníku 
v ulici Hvězdovská – etapa 2 s firmou – Žiga s.r.o., Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 
2, IČO 084 98 300 a ukládá starostovi smlouvu podepsat. 
 
R20/752 
Individuální dotace – Střelecký klub Brniště 
Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 
40 000 Kč spolku ČSS, z.s. – SSK Brniště, Brniště 102, 471 29 Brniště, IČ 65650042 na 
projekt „Sportovní příprava mládeže“ a ukládá starostovi města podepsat 
veřejnoprávní smlouvu. 



4 

 

 
R20/753 
Dotace na podporu výstavby RD  
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto 
znění:  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 120 000 Kč pí HK, Mimoň, na podporu výstavby rodinného domu ve 
správním území města Mimoň. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. 
 
R20/754 
ZR č. R57 – vratka finančních prostředků z dotace od ZŠ Pod Ralskem 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R57 – navýšení 
příjmů a výdajů o 78.331,05 Kč – zaslání finančních prostředků – vratky části dotace 
na projekt „Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 5“ - od Základní školy a 
Mateřské školy Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy. 
 
R20/755 
ZR č. R58 – vratka finančních prostředků z dotace od ZŠ Mírová 
Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R58 – navýšení 
příjmů a výdajů o 306.502,35 Kč – zaslání finančních prostředků – vratky části dotace 
na projekt „Potravinová pomoc dětem v Libereckém kraji 5“ - od Základní školy a 
Mateřské školy Mírová 81, Mimoň, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 důvodové 
zprávy. 
 
R20/756 
ZR č. R59 – příjem dotace na výkon sociální práce  
Rada města Mimoně schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R59 – 
navýšení příjmů a výdajů o 13 491 Kč – příjem dotace z Ministerstva práce a sociálních 
věcí ČR na výkon sociální práce dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 
  
R20/757 
Změna zřizovací listiny – Sociální služby města Mimoň 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – Sociální služby města Mimoň, p. o., IČO 482 82 901, která je přílohou 
tohoto usnesení. 
 
R20/758 
Změna zřizovací listiny – ZŠ a MŠ Pod Ralskem 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, p. o., IČO 482 83 011, 
která je přílohou tohoto usnesení. 
 
R20/759 
Změna zřizovací listiny – ZUŠ 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení:   
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu zřizovací listiny městem založené 
organizace – Základní umělecká škola Václava Snítila Mimoň, p. o., IČO 48282561, 
která je přílohou tohoto usnesení. 



5 

 

R20/760 
Program jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 26.11.2020 
Rada města Mimoň schvaluje program jednání 11. Zastupitelstva města Mimoň, které 
se bude konat dne 26.11.2020 v budově DKR v Mimoni od 16:30 hodin. 
 
R20/761 
Dodatek ke smlouvě o spolupráci při zajištění požární ochrany 
Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující 
usnesení: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Dodatku č. 11 Smlouvy o spolupráci 
při zajištění požární ochrany ze dne 14.10.2009 s městem Ralsko. Dodatek smlouvy a 
výpočet příspěvku je přílohou tohoto usnesení.  
 
R20/762 
Mitel TV – změna ve složení pracovní skupiny pro spolupráci s televizní společností 
Rada města Mimoň bere na vědomí odstoupení p. Petra Krále z pracovní skupiny pro 
spolupráci s televizní společností Mitel a současně schvaluje doplnění skupiny o 2 
členy: Mgr. Marie Pražáková a p. Pavel Skála. 
 
 
 
 
     Petr Král                                 Jaroslava Bizoňová 
starosta města                               místostarostka města 
 


